２０２０年１月２２日

各 位

証券会員制法人 札 幌 証 券 取 引 所

上 場 廃 止 等 の 決 定 に つ い て

本所は、下記の銘柄について、１月２２日に上場廃止を決定し、整理銘柄に指定することといたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．銘 柄 日清紡ホールディングス㈱ 株式（コード３１０５）

２．上場廃止、整理銘柄指定

(1) 整理銘柄指定期間 ２０２０年１月２２日（水）から２０２０年２月２２日（土）まで

(2) 上 場 廃 止 日 ２０２０年２月２３日（日）

以 上